УТВЕРЖДАЮ
Координатор  трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
отношений в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,
первый заместитель главы Администрации
Кизнерского района
_________________________А.А. Чернышев

Протокол №1
заседания трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

от  11 ноября 2025 года
Председательствовал:
Координатор  трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
отношений в Администрации «Муниципального образования Кизнерский район Удмуртской Республики» А.А. Чернышев
Присутствовали
От Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ
Кизнерский район Удмуртской Республики»:
Чернышев А.А., Оконникова Н.А.
От профсоюзных организаций Кизнерского района:
Хайруллина Ю.А., Узлова С.А.,
От работодателей Кизнерского района:
Фролова Н.Г.,  Павленко В.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
          1. Обсуждение проекта территориального трёхстороннего соглашения  между профсоюзными организациями, работодателями Кизнерского района и Администрацией Кизнерского района на 2025-2027 годы.
           Докладчики:
           Оконникова Н.А. – начальник отдела экономики, промышленности и торговли Администрации МО «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»
           Узлова С.А. – председатель первичной профсоюзной организации Управления образования Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики».
            Решили:
1.Разработать проект территориального трёхстороннего соглашения  между профсоюзными организациями, работодателями Кизнерского района и Администрацией Кизнерского района на 2025-2027 годы до 15 ноября 2025 года.
2.Опубликовать на официальном сайте Администрации Кизнерского района информацию о  начале  коллективных переговоров по заключению  Трёхстороннего соглашения между профсоюзными организациями, работодателями Кизнерского района и Администрацией Кизнерского района на 2025-2027 годы.

[bookmark: _GoBack] Протокол составил:    Газизуллина Н.В.